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IEE @rivm.n]To:

@minvws.nl]Cc:

From:

Sent: Fri 2/19/2021 11:01:48 AM

Subject: RE: vraag over naleving quarantaineplicht reizigers

Received: Fri 2/19/2021 11:01:49 AM

Data over reizen vanuit CGU.pdf

Ha allemaal,

De situatie is inderdaad dat we van ronde 8&9 geen cijfers hebben over quarantaine na reizen/naleving. Ik heb van

de week voor opgezocht welke cijfers we wel hebben, dat heeft ze in bijgevoegd document samengevat.
Dit is naar en voor een (RRT)sessie Corona en Reizen. Heb je daar wat aan?

From: EKECIN EXECS@ iv ni>
Sent: vrijdag 19 februari 2021 11:36

To: EAR <BR FER (@ rivm.nl>; 5.1.2e <BRCRIEERN @ rivm. n>; JEEe iv.nl>

Cc: 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.n|>; BRERFPEEE @ minvws.nl' @minvws.nl>

Subject: RE: vraag over naleving quarantaineplicht reizigers

Ik denk inderdaad dat de cijfers niet in deze brief meekunnen, omdat we nog niet gepubliceerd hebben op dat

moment. Van welke ronde heeft VWS nu de cijfers, is er in ronde 8 of 9 iets over uitgevraagd wat we kunnen

meegeven?

Vriendelijke groet,
5.1.2e

From: JHE ovn.nl>
Sent: vrijdag 19 februari 2021 11:15

rivm.nl>;

rivm.nl>; @minvws.nl'

@minvws.nl>

Subject: vraag over naleving quarantaineplicht reizigers

Ho|IEN

Ik kreeg vanuit VWS weer de vraag (nu van BE over naleving van quarantaineplicht na reizen uit het

buitenland. Aangezien de laatste resultaten hierover best lang geleden zijn, zouden ze de resultaten uit de laatste

vragenlijstronde graag meenemen in de komende stand van zakenbrief die dinsdag verstuurd wordt. Is het mogelijk om

uiterlijk maandag op te leveren wat het nalevingspercentage is? Daarom
in

de cc of om te vragen of dit mogelijk 1s?

Of -gezien de stand van zakenbnel een document is dat openbaar wordt gemaakt- kunnen die cijfers nog niet openbaar
worden gemaakt voordat we deze officieel publiceren (daarom ook ever IEEE de cc)?

Groet, EEN]



Met vriendelijke groet,

512

1131084
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